個 人 調 査 書 変 更 届

   年   月   日

富山福祉短期大学

学  長  殿

               学科          専攻      年

学籍番号           氏名

下記の通り、身上異動がありましたので、届出いたします。

記

異動事項
該当に

○をつける

   住所（ 学生 ・ 保証人 ・ 学生および保証人 ）※１参照

 電話番号（ 学生 ・ 保証人 ・ 学生および保証人 ）

 氏 名 ※１参照

 保証人 ※２参照

 その他（                     ）

旧

〒

新

〒

注）※１.住民票・戸籍抄本等、異動内容を証明できる書類の提出を求める場合があります。

※２.保証人が変更になる場合は、別様式「保証書」を再提出してください。

入力
奨学金 学科長

専攻長
アドバイザー
(  先生)

事務部
受付 学事部

＜回覧＞確認・捺印

⑤入力(学事部)←④奨学金担当←③学科長もしくは専攻長←②ＡＤ←①受付(学事課)

202104 改訂